

445.

Uhradené 25.7.2013

TERRA**Odberateľ**OBEC CÍFER
919 43 Cífer**Faktúra 31-33-130974**

Dátum vystavenia: 15.07.2013
 Strana: 1 z 2
 Číslo hovoru: 31-50-041036
 Kód oblasti: SBRA
 Účet faktúry: 02967
 IČ DPH: N.A.
 Číslo odberateľa: 02967
 Kontaktná osoba: Vít Morvay
 Telefón: 0904/086115-
 Informácie o zákazníkovi
 Náš kontakt: Rybár Richard
 Telefón
 Email

DIČ: 2021133697
 IČO: 00312347
 Dátum dodania: 10.07.2013

Informácie o stroji

Sériové číslo: 1327202
 Typ: 3CXSM-4TP
 Stroj zákazníka číslo :

Umiestnenie stroja

Faktúrujeme Vám dodanie:

Prvok/Popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Suma [EUR]
servis				
External Normálny	7,50	hod	20,66	154,95
Doba jazdy	1,00		4,00	4,00
Dojazd servisnej dielne	38,00		0,66	25,08
CS1-CO	1,00	jednotiek	4,00	4,00
Spotrebný materiál CO				
DJ00/000009	1,00	ks	13,90	13,90
Sprej na výsuv - Silentán				
JC32/925346	1,00	ks	44,95	-3,00%
Filter Hydr.				43,60
JC32/925682	1,00	ks	36,46	-3,00%
Filter Vzduchu vonkajší				35,37
JC32/925683	1,00	ks	20,00	-3,00%
Filter Vzduchu				19,40
JC32/925694	1,00	ks	29,96	-3,00%
Filter				29,06
JC320/04133A	1,00	ks	11,75	-3,00%
Motorový filter				11,40

IČO 00643581
 IČ DPH: SK2020327848
 DIČ 2020327848

OBERBANK AG
 pobočka zahr.banky
 Kód banky: 8370
 Číslo účtu: 2301078222

BIC: OBKLSKBA
 IBAN: SK35 8370 0000
 0023 0107 8222

TERRASTROJ spol.s
 r.o. je zapísaná v
 Obchodnom registri
 Okresného súdu
 Bratislava I Oddiel: Sro,

TERRASTROJ spol. s r.o.
 Vlčie hrdlo 90/A
 821 07 Bratislava
 Tel. 02/452 412 14
 Fax 02/452 431 24

e-mail: info@terrastroj.sk
 www.terrastroj.sk

Faktúra 31-33-130974

Dátum vystavenia: 15.07.2013

Strana: 2 z 2

Prvok/Popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena		Suma [EUR]
JC320/07155 Filter Paliva	1,00	ks	36,00	-3,00%	34,92
JC332/A9113 Filter kúrenia	1,00	ks	25,00	-3,00%	24,25
JC4000/0305 Olej prevodový HP90 20L	20,00	lt	5,52	-3,00%	107,09
JC4000/2205 Olej -GEAR HP+ 20L	25,00	lt	5,60	-3,00%	135,80
JC4000/2505 Prevodový Oil EP 10W 20Lit	15,00	lt	4,83	-3,00%	70,28
JC4001/1803 Olej motorový 15W40	18,00	lt	4,14	-3,00%	72,28
JC4003/2017 Vazelína Hp 4006, modrá	10,00	ks	3,90	-10,00%	35,10
JC581/M7013 Filter - Prevodovky	1,00	ks	25,23	-3,00%	24,47
JC992/11300 Mazací Lis	1,00	ks	27,63	-3,00%	26,80
JK44552 Odmasťovač	2,00	ks	3,35		6,70
JK44770 Žiarovka	6,00	ks	1,00	-3,00%	5,82

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
20,00	884,27	176,85

Práca	Iné	Náhradné diely	Netto čiastka	Čiastka DPH	Celková čiastka [EUR]
154,95	29,08	700,24	884,27	176,85	1.061,12

Metóda platby: bankový prevod

Dátum splatnosti: 29.07.2013

Konštantný symbol: 0308

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite

Predbežná kontrola :

Dátum : 25.7.13 Podpis : 

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum : Podpis :

TERRASTROJ spol. s r.o.
Vlčie hrdlo 90/A, 821 07 Bratislava
IČO: 00643581, IČ DPH: SK2020327848
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu
Bratislava I Oddiel: Sro, Vložka číslo: 492/B
- 2 -

